平成 20 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 ＩＲグループマネジャー

      水石 和夫

 （TEL 042－356－9178）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 30 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期決算において下

記の特別損失（減損損失）を計上することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の発生およびその内容

当社は平成19年12月に本社および入間事業所の機能を東京都多摩市へ移転いたしまし

たが、これにより入間事業所（埼玉県入間市）の建物の主要部分が使用されなくなったこ

とから、減損損失 82 百万円を特別損失として計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の特別損失（減損損失）につきましては、本日発表いたしました平成 20 年 3 月期

の業績予想の修正に織り込み済みであります。

以 上